CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

Kính gửi: - Ban Giám hiệu trường THCS Trần Bình Trọng.

- Giáo viên chủ nhiệm lớp:  ..................................

Tôi tên là: .....................................................................................................................

Là Cha (Mẹ) Học sinh:……………………………………………Lớp .....................

Nay tôi làm đơn này kính xin Ban Giám Hiệu, Quý Thầy Cô cho phép con tôi được

nghỉ ………(…….) ngày.

Thời gian nghỉ: Từ ngày……………………….đến ngày: .........................................

Lý do:...........................................................................................................................

 .....................................................................................................................................

Tôi hứa khi đi học, con tôi sẽ chép bài, học bài và làm bài đầy đủ.

Rất mong Ban Giám Hiệu, cùng Quý Thầy Cô xem xét và giải quyết.

Trân trọng cảm ơn!

 ………..,ngày….. tháng……năm……….

Đính kèm:                       Ngƣời viết đơn

1) ………………..

2) ………………..

3) ………………..

Ý KIẾN CỦA NHÀ TRƢỜNG

               HIỆU TRƢỞNG         GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM